ПРЕЙСКУРАНТ ПЛАТНЫХ МЕДИЦИНСКИХ УСЛУГ, ОКАЗЫВАЕМЫХ ГРАЖДАНАМ В rays CO«
БОЛЬНИЦА» (при самостоятельном обращении граждан за получением медицинских ублуг (38
предусмотренных ст.21 Федерального Закона от 21.11.2011 “No-323-03)
Введен с 01.01.2024 года
Ne n/n
Наименование платных медицинских услуг Единица
измерения
Тариф без НДС

2.13. 1-1.35, Чтение одной дентальной рентгенограммы 0,5 80,00 0,5 80,00
3. Виды работ на терапевтическом приеме
Расшифровка одной фиссуры, сошлифовка некротических масс при
3A. 12.11. кариесе в стадии пятна одного зуба oP a0 05 ыы
3.2. П-2.1.4. Лечение поверхностного кариеса методом серебрения 0,25 40,00 0,25 40,00
Наложение одной пломбы из цемента химического отверждения при
3.3, Pate поверхностном и среднем кариесе 1 и У класса по Блеку. 1 160,00 Les ae
Наложение одной пломбы из цемента светоотверждаемого при
П-2.1.9. поверхностном и среднем кариесе Г и У класса по Блеку, кариес 1,25 200,00 1,5 240,00
3.4. цемента корня
Наложение одной пломбы из цемента химического отверждения при
3.5. Па... поверхностном и среднем кариесе Пи Ш класса по Блеку ip ыы 1,75 280,00
Наложение одной пломбы из цемента свтоотверждаемого при Бу) 36 П-2.1.11. поверхностном и среднем кариесе П и Ш класса по Блеку 1,75 280,00 2 320,00
Наложение одной пломбы из цемента химического отверждения при 3
3.7. ПЕ. 4. поверхностном и среднем кариесе ГУ класса по Блеку 2 ыы 225 360,00
Наложение одной пломбы из композиторов химического отверждения
П-2.1.14.  |при поверхностном и среднем кариесе 1 и У класса по Блеку, кариес 2 320,00 2,25 360,00
3.8 цемента корня
1.2.1.15. Hane ners одной пломбы из композиторов химического отверждения 25 400.00 2,75 440,00
a8 при поверхностном и среднем кариесе П и Ш класса по Блеку
. 1.2.1.16. Наложение одной пломбы из композитов хим. Отверждения при 35 560,00 4 640,00
3.10. поверхностном и среднем кариесе ГУ класса по Блеку
3.11. П-2.1.7. Наложение лечебной прокладки при глубоком кариесе 0,5 80,00 0,5 80,00
Лечение заболевания твердых тканей зубов с использованием
4. фотополимеров
Наложение одной пломбы при поверхностном и среднем кариесе [ и 1-2.3.1.
4.1. I 1 У класса по Блеку, кариесе цемента корня (линейная техника) 2 480,00 3,5 560,00
Наложение одной пломбы при поверхностном и среднем кариесе 1 и 1-2.3.2. 4 64 4.2. \ класса по Блеку, кариесе цемента корня (сэндвич-техника) 0,00 45 720,00
Наложение одной пломбы при поверхностном и среднем кариесе П и 1-2.3.3. 640,0 4.3. Ш класса по Блеку (линейная техника) 4 HD 4,5 ры
Наложение одной пломбы при поверхностном и среднем кариесе Пи II-2.3.4,
4.4. best Ш класса по Блеку (сэндвич-техника) 3 800,00 ae £80,00
Наложение одной пломбы при поверхостном и среднем кариесе ГУ -2.3.5.
4.5. Tae класса по Блеку (линейная техника) an 860,00 6 S50,00
Налохение одной пломбы при поверхостном и среднем кариесе [У
II-2.3.6, 6. 4.6. класса по Блеку (сэндвич-техника) 5 1040,00 7 a
Вос ение цвета и формы 3 ариозных поражени: 11-2.3.8. осстановл 1е цвета фор уба при некариозных пор ях 3 480,00 3,5 560,00
49 твердых тканей зубов (эрозия, клиновидный дефект, гипоплазия)
Восстан ие формы зуба при отсутствии твердых тканей до 1 in 0-2.3.10. Ув формы зуба при отсутствии твердых тканей до 1/2 7 1120,00 7,5 1200,00
сстановлени i 6a n HOM OTC HKH ! 1-23.11, [Bo е формы зуба при по утстанижеронкизу0в 15 2400,00 16 2560,00 45 (включена работа по подготовке корневого канала для рамки, поста)